

# **Jeppesen & Vest Ejendomme ApS**

**Lyshøjvej 5, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 34 46 80 95**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

**Lise Løwe Jeppesen Vest**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Jeppesen & Vest Ejendomme ApS  
Lyshøjvej 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34 46 80 95  
Stiftet: 21. marts 2012  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion** Lise Løwe Jeppesen Vest

**Revisor** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed** Lise Vest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i administration og udlejning af egne grunde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.003</b>	<b>89.421</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.397	-44.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.606</b>	<b>44.946</b>
Skat af årets resultat	-10.472	-9.878
<b>Årets resultat</b>	<b>37.134</b>	<b>35.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.134	35.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.134</b>	<b>35.068</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.644.423	1.644.423
Materielle anlægsaktiver i alt	1.644.423	1.644.423
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.644.423</b>	<b>1.644.423</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.644.423</b>	<b>1.644.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	388.536	351.402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.536</u></b>	<b><u>431.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.082.358	1.117.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.472	9.878
Anden gæld	73.057	73.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.887</u>	<u>1.213.021</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.175.887</u></b>	<b><u>1.213.021</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.644.423</u></b>	<b><u>1.644.423</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lise Vest Holding ApS, CVR-nr. 34581339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.